[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2020
	№
	141-па

п. Сентябрьский

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Сентябрьский
На основании Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации» Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельном законодательном акте Российской Федерации», Устава сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

             А.В. Светлаков
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 30.12.2020   №   141-па

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Сентябрьский
	№ п/п
	Наименование автодороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, км

	1
	Проезд ул. Центральная, участок № 1
	71 118 000006 ОП МП 01-ПА
	400

	2
	Проезд ул. Центральная, участок № 2
	71 118 000006 ОП МП 02-ПА
	179

	3
	Проезд ул. Молодежная
	71 118 000006 ОП МП 03-ПА
	134

	4
	Проезд ул. Спортивная
	71 118 000006 ОП МП 04-ПА
	104

	5
	Проезд ул. Школьная
	71 118 000006 ОП МП 05-ПА
	401

	6
	Проезд ул. Западная
	71 118 000006 ОП МП 06-ПА
	243

	7
	Проезд ул. Новая
	71 118 000006 ОП МП 07-ПА
	127

	8
	Проезд ул. Садовая
	71 118 000006 ОП МП 08-ПА
	239

	9
	Проезд ул. Дачная
	71 118 000006 ОП МП 09-ПА
	132

	10
	Проезд ул. Объездная
	71 118 000006 ОП МП 10-ПА
	478